[bookmark: _Hlk149230029]令和　　　年　　　月　　　日
令和　年度 合同部活動によるチーム編成報告書· 合同部活動とは、山形県中学校体育連盟においては「設置者である自治体の施策として、複数校が継続的に部活動を合同で実施するもの」とし、「編成する学校の全てに、部活動があり、顧問がいること」であると捉える。

山形県中学校体育連盟会長　殿
（設置者）
（代表者）

当自治体において施策として「合同部活動」を実施しており、下記の通り当該チームが中体連主催大会への出場を希望しておりますので、ご報告いたします。

記

                              　    　　　　　（　男子　・　女子　）

	チーム名

                                       　　　  チーム

	拠点校
及び
監督

                             　　　　中学校

	氏名・職

　（　校長・教員・部活動指導員 ）

	学校名

	校長名

	出場可能生徒数
	名
	名
	名
	名

	顧問名

[bookmark: _Hlk180997335] 【特記事項】※ 県中体連へ報告事項等があれば記入すること。

地区中体連・専門部確認欄
合同部活動による上記のチーム編成において、地区大会からの参加を確認しました
	【地区中体連】
	　　　　　　　　　　　　中体連会長

	【県専門部】
	　　　　　　　　　　　　専門部部長

· 押印不要